
ZARZĄDZENIE NR 59/2026 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego nr 10  im. Jana 
Brzechwy w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 63 ust.13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo 
Oświatowe (tj.: Dz.U. z 2025 r., poz. 1043 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego nr 10 im. Jana Brzechwy 
w Strzelcach Opolskich Pani Grażynie Kutek- nauczycielowi tej jednostki, na okres od 1 marca 2026 roku  do 
31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Strzelec Opolskich 
Jan Wróblewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57975E2C-8DB3-43DE-AEF5-B7AACF6E3112. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2026 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


